[.. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE

DIRECCION DE ADMINSTRACION DE FINANZAS
DEPTO. RENTAS Y PATENTES

DECRETO N”// @2 %

CHIGUAYANTE 9 (0 OCT. 2010

VISTOS : La Solicitud presentada y la documentacién adjunta; lo dispuesto en el
articulo 26 del Decreto Ley N° 3.063; y, en uso de las atribuciones
establecidas en los articulos 12 y 63 de la Ley N° 18.695 Organica

Constitucional de Municipalidades.

DECRETO : 1. Autoricese a SOCIEDAD BIO BIO ACS. INGENIERIA Y
CONSTRUCCION LTDA., RUT: N° 76.109.385-1, en la direccion de 18
4 DE SEPTIEMBRE N° 74 VALLE LA PRADERA 1, CHIGUAYANTE,
PATENTE COMERCIAL DEFINITIVA para el giro comercial de
OFICINA ADMINISTRATIVA DE PROFESIONALES.-
2. Procédase a notificar la presente resolucion, a través del departamento de
Patentes y Rentas Municipales.
3. La interesada debera concurrir al Departamento de Patentes y Rentas,
para pagar y retirar la patente respectiva.
ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.
P

TSN/LTS/SEstht.
Distribuciomn

- Interesado’
Q?r Alcaldia

: e Direccion Juridica

.| DIRECCION 4m Secretaria Municipal B -
Q/;[Direccién de Control F”:J ﬁéﬁiﬁfﬁ%ﬁg"ﬂﬁh )
\S;“‘ " Direccién de Administracion y Finanzas / MU

Patentes y Rentas Municipales 5{ M 10




